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De Grönas fullmäktigegrupp och 15 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Den plan som gäller utvidgningen av Linnais egnahemshusområde (nr 100400) godkändes i 
stadsfullmäktige år 2018. Sedan dess har åtminstone följande väsentliga förändringar framkommit som 
inverkar på planen för Linnnaisskogens del:

 Betydelsen av den biologiska mångfalden och kolreservoarerna har ökat och blivit allt viktigare 
både i samhället och i den strategi som styr Vanda stads verksamhet. Den generalplan som 
godkändes år 2021 betonar en förtätning av stadsstrukturen och betydelsen av stadens natur- 
och grönområden för invånarnas välbefinnande. Ändringen syns också i den uppdatering av 
vägkartan för resurssmarthet som godkändes år 2022.

 EU bereder lagstiftning som när den träder i kraft förutsätter att markområdena år 2030 ska vara 
skogtäckta i samma omfattning som år 2021. Det är helt klart att man inte ska sätta i gång med 
att bygga flera skogshektar utan en plan över hur kraven i det nya direktivet uppfylls åtminstone 
formellt. För att inte tala om att skogsnaturen i verkligheten är en så mångsidig helhet av arter 
att det inte är möjligt att kompensera den enbart genom att plantera träd.

Den skog som planen gäller med värdefulla naturmiljöer och artbestånd är lyckligtvis fortfarande 
oförändrad. Skogen är fortfarande en väsentligt viktig del av en mer omfattande grönkorridor som är 
nödvändig för att djuren ska kunna röra sig och arter bevaras. Inget har ännu gått förlorat, det gamla 
beslutet om planen måste nu granskas på nytt med beaktande av nuvarande uppgifter.

Pro Linnaisten Metsä ry har gjort ett invånarinitiativ 28.4.2022 ”Linnaisskogen ska sparas från 
byggande”. Initiativet är välmotiverat och i det beaktas också de nya naturobservationer som man fått in 
efter år 2019. De Grönas fullmäktigegrupp understöder Pro Linnaisten Metsä ry:s initiativ. Vi föreslår att 
planen omprövas mot bakgrunden av den nuvarande situationen.” 

Stadsfullmäktige 19.9.2022 § 18 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning.

Bilaga:
– Gröna fullmäktigegruppens och 15 andra ledamöters undertecknade motion om att bevara 

Linnaisskogen


